FINITURE FINISHES

ANTRACITE
FINITURA FINITURA PIANO E
STRUTTURA E ANTE BASE
STRUCTURE AND SURFACE AND BASE
DOOR FINISH FINISH

GRAFITE TACANDE
RAL 7022
FINITURA FINITURA PIANO E
STRUTTURA E ANTE BASE
STRUCTURE AND SURFACE AND BASE
DOOR FINISH FINISH _
[ N Al
KT, s
RS il J.|.| | —t PN E
il il i3 v
Il II | ‘ 4% l
11f |
By
SIAN GREY

NCS S 1502Y50R

PAG. 172
MOBILI CON CAMINETTI ELETTRICI



MARRONE

FINITURA FINITURA PIANO E
STRUTTURA E ANTE BASE

STRUCTURE AND SURFACE AND BASE
DOOR FINISH FINISH

LEGNO DI GRAFITE
EUCALIPTO RAL 7022
FINITURA FINITURA PIANO E
STRUTTURA E ANTE BASE
STRUCTURE AND SURFACE AND BASE
DOOR FINISH FINISH
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NERO ROVERE

RAL 9005
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MOBILE-CAMINO-DESIO

108 CM
ANTRACITE 8025431154186
GRIGIO 8025431154193
MARRONE 8025431154216
NERO 8025431154209
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150 CM

S025431154223
S025431154230
S025431154254

S025431154247

180 CM

S025431154261
S025431154278
S025431154292

S025431154285

I'T

Si tratta di un mobile con camino elettrico
dotato di due ante e due cassetti.
Realizzato con materiali di qualita.

Le lacche non ingialliscono nel tempo e il
legno ha strati di vernice che conferiscono
resistenza al mobile.

EN

This is a piece of furniture with an electric
fireplace has two doors and two drawers.
Made with quality materials.

The lacquers do not yellow over time and
the wood has layers of varnish that give the
piece of furniture resistance.

MADE IN EUROPE
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